
Inbjudan 2025 års Energidagar
.
Lokalkraft Sverige, Billingehus Skövde
Välkommen till årets Energidagar som Lokalkraft Sverige genomför på Billingehus.
Vi har ett brett program med programpunkter som är högaktuella för våra medlemmar.

Torsdag den 10 april

09:00 Registrering

11:00 Årsmöte med stämma

12:00 Lunch

Torsdagen den 10 april 13:00 – fredagen den 11 april 13.00, med middag
Torsdag eftermiddag

Aktuellt om reglering och energigemenskaper
Tommy Johansson, avdelningschef energisystem vid energimarknadsinspektionen

Arbetet med kapitalbasmetod för tillgångar
Lokalkrafts arbetsgrupp för nätreglering bortom 2027
Jessika Karlsson, ekonomiansvarig vid Bjärke Energi
Stefan Carlson, vd vid Vara energi

Energigemenskaper – bakgrund, nuläge och framåt
Lokalkrafts arbetsgrupp för energigemenskaper
Mattias Lång. Nätansvarig vid Skövde Energi

Eftersnack med panel 

18:30 Middag

Fredag förmiddag
Rapport från Lokalkrafts arbetgrupp för federerad maskininlärning
Frida Vånder, nätutvecklingschef, vid Lerum Energi
Anton Lydell, systemingenjör/datatekniker vid Mölndal Energi
Filip Kjellgren, strategic initiative developer vid AI Sweden

Lokala effektmarknader - hur kom vi igång, hur har det gått, 
vilka erfarenheter har dragits och hur ser vi på framtiden?
Jacob Eriksson, affärsområdeschef infrastruktur vid Kinnekulle Energi
Fredrik Lundmark, vd vid Mölndal Energi Elnät

Ser finländarna samma saker som vi? Vilka är deras utmaningar? (engelska)
Toivo Hurme, vd vid Lokalkraft Finland

Hur kan vi få till stånd investeringar för att möta den stora efterfrågeökningen på el?
Magnus Brolin, elmarknadsstrateg vid Svenska kraftnät
 
12:00 Lunch

Anmälan 
Enklast till info@lokalkraft.se och senast 20  mars. 
Bokning senare innebär att vi inte kan garantera logi 
för dig/er. Ange namn, företag och kontaktuppgifter 
för de personer som kommer från ert företag. Har du 
frågor kontakta då vårt kansli på info@lokalkraft.se 
eller ring Erik von Hofsten på 073 848 20 30 alt Anders 
Pettersson 0708 94 26 49 

För medlem i Lokalkraft Sverige: Konferenskostnaden 
är 6 950 kr per person och logi en natt jämte 2 lunch, 
kaffe och middag. Pris per person vid ej logi är 4 950 kr. 
Moms tillkommer på alla priser. 

För icke medlem: Konferenskostnaden är 8 750 kr per 
person och logi en natt jämte 2 lunch, kaffe och 
middag. Pris per person vid ej logi är 7 300 kr. Moms 
tillkommer på alla priser. För avbokningar efter den 2 
april debiteras full avgift.

Känn er varmt välkomna till årets Energidagar!

10-11 april 2025

Regelutvecklingen kring vår verksamhet snurrar 
allt snabbare. Marknadens funktion, osäkerhet 
i vår omvärld och behovet av investeringar för 
att klara en väntad efterfrågeökning på el 
ställer nya krav.  Under två dagar kan du låta 
dig inspireras av föredrag och samtal och du 
kan nätverka med branschkollegor.
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